ЗАЯВЛЕНИЕ						Директору Государственного
______20___						учреждения образования
«Клецкая средняя школа № 3»
								Мороз Ольге Георгиевне
								___________________________
								___________________________
								___________________________
								Адрес ______________________								___________________________
								Телефон _____________________

	Прошу выдать справку о том, что мой (моя) сын (дочь) ____________   _________________________________________________________________
				(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребёнка)
является обучающимся (-ейся) _______ класса Государственного  учреждения образования «Клецкая средняя школа № 3».

_______________					__________________
	(подпись)						         (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]